Rangovui mokėtinas sumas perskaičiuoti Sutarties bendrųjų sąlygų 7.3 punkte 

numatyta tvarka taikant indekso pokyčio koeficientą - 1,1785377. 

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 10 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„10. Sutarties kaina [Sąvoka]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina): 1 135 187,50 EUR (vienas milijonas 

vienas šimtas trisdešimt penki tūkstančiai 

vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni 

eurai, 50 ct); 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 238 389,38 EUR (du šimtai trisdešimt 

aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai, 38 ct); 

Sutarties kaina: 1 373 576,88 EUR (vienas milijonas trys 

šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai 

penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 

88 ct). 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros 

tvarka nurodyta Bendrųjų sutarties sąlygų 7.3. punkte.“ 

3. Rangovui mokėtinas sumas perskaičiuoti tik už tuos darbus, kurie bus priimami po šio